
Aadressilt marju.erit@keskkonnaamet.ee ei saadeta teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on
oluline

Tere!
 
Ootame Teie e�epanekuid põhja-tõmmusilmiku, hahkkaruslase ja tume-nõlvaöölase kaitse tegevuskava eelnõu
täiendamiseks. Tegevuskava eelnõu koos lisadega on mahukuse tõ�u allalaetav siit:
h�ps://transit.envir.ee/message/Bsqtgbqeu2dVX6cRZ4reKN
 
Kui soovite otse tegevuskavasse muudatusi teha, palun lisage e�epanekud kommentaaridena või kasutage „jälita muutusi“
funktsiooni, et e�epanekud oleksid jälgitavad. Üldisemad e�epanekud võib saata ka lihtsalt e-kirjaga. E�epanekud palun
saatke Riina Noormägile (riina.noormägi@keskkonnaamet.ee) hiljemalt 3. maiks 2024. Kui teil tekib küsimusi, siis pöörduge
julges� Riina poole.
 
Kui kava eelnõu on e�epanekute alusel täiendatud, läheb see enne kinnitamist heaks kiitmiseks liikide kaitse ja võõrliikide
ohjamise planeerimise komisjonile.
 
Heade soovidega,
 

Marju Erit

juhataja | liigikaitse büroo

looduskaitse planeerimise osakond | Keskkonnaamet

Narva mnt 7a, 15172 Tallinn

+ 372 5649 6373

 

www.keskkonnaamet.ee | www.kaitsealad.ee

Keskkonnaamet Facebookis 

 

usaldusväärsus w hoolivus w koostöötahe w tulemuslikkus

 

From: "Marju Erit" <Marju.Erit@keskkonnaamet.ee>
Sent: 03/04/2024 08:38:06

To:

"KAUR Üldkontakt" <kaur@envir.ee>, "Mariliis Paal" <Mariliis.Paal@kliimaministeerium.ee>, "RMK"
<rmk@rmk.ee>, <info@eko.org.ee>, "Eike Tammekänd" <Eike.Tammekand@keskkonnaamet.ee>, "Riina
Kotter" <Riina.Kotter@keskkonnaamet.ee>, "Nele Saluveer" <Nele.Saluveer@keskkonnaamet.ee>,
"Sander Laherand" <Sander.Laherand@keskkonnaamet.ee>, "Gunnar Sein"
<Gunnar.Sein@keskkonnaamet.ee>, "Toomas Rebassoo" <Toomas.Rebassoo@keskkonnaamet.ee>,
"Virve Sõber" <virve.sober@ut.ee>, <erametsaliit@erametsaliit.ee>

Cc: "Riina Noormägi" <Riina.Noormagi@keskkonnaamet.ee>, "Reet Rannik"
<Reet.Rannik@keskkonnaamet.ee>

Subject: valitud liblikate kaitse tegevuskava eelnõu kaasamine
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